
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 240Número total de registros

Resolución de 01 de diciembre de 2021 (BOCM nº 298 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoría: FACULTATIVO ESPECIALISTA EN ONCOLOGÍA MÉDICA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

493676
476467
536815
517334
484532
540678
515417
503916
477705
514573
530308
532794
485102
532421
499784
539510
501564
538111
489116
477740
480114
505907
491555
492462
499349
528183
533670
478494
485022
481499
503315
499389
505267
514079

525965
483410
487714
498026
537120
538780
508017

485382
532539
478012
493145
497396
525066
479568

525808
527911
510583
486304
519274
527561
532583
492802
486723

494291
481491

499664
502664
490961
477667
525510
502654
526193
493518
500776
495455
505441
508867
495349
534118
493920
499067
487372
483408
490521
485513
480416
502445
481946
479095
477753
495810
517744
482067
525758
512811
499013
501803
533914
M0000546484
488195
502747
480874

***9288**
***8744**
***0418**
***9724**
***4598**
***7966**
***1883**
***9481**
***0292**
***6157**
***1696**
***5491**
***6499**
***0656**
***2486**
***6455**
***3957**
***9026**
***4684**
***7812**
***0665**
***8098**
***1181**
***4619**
***4547**
***4019**
***0833**
***9236**
***9488**
***8106**
***2318**
***3714**
***4842**
***6669**

***7419**
***6395**
***6347**
***9382**
***9616**
***7825**
***2915**

***2350**
***3383**
***2801**
***2434**
***8519**
***1268**
***4101**

***9591**
***2742**
***8888**
***2797**
***9827**
***2919**
***3071**
***0014**
***2785**

***6844**
***1946**

***1303**
***1695**
***7474**
***7376**
***6816**
***8180**
***8833**
***3519**
***2684**
***7024**
***5787**
***7718**
***6928**
***7067**
****6186*
***3953**
***1276**
***9477**
***5129**
***5195**
***3910**
***8644**
***1928**
***6832**
***3656**
***5173**
***3597**
***1739**
***6756**
***2000**
***3365**
***0718**
***5006**
***3575**
***4926**
***3893**
***5387**

ADEVA ALFONSO, JORGE
AGUADO DE LA ROSA, CARLOS
AGUADO ORIHUELA, GEMA
AGUAYO ZAMORA, CRISTINA INES
AGUILAR CABALLERO, IKER
ALBERTI VARGAS, FACUNDO CLAUDIO
ALFONSO HERNÁNDEZ, SARA
ALMAGRO CASADO, ELENA
ALONSO GORDOA, TERESA
ALVAREZ CABELLOS, RUTH
ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, CARLOS
ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, JAVIER
AMORES MARTIN, MARIA ARANZAZU
ANTÓN PASCUAL, BEATRIZ
ANTOÑANZAS BASA, MÓNICA
APARICIO PASTOR, CELIA
APARICIO SALCEDO, MARÍA INMACULADA
AREVALO VAZQUEZ, ESTEFANIA
AYALA DE MIGUEL, PABLO
AYUSO MARTIN-ROMO, JULIA
BAENA ESPINAR, JAVIER
BALLESTEROS BARGUES, JAVIER
BARRIO ALONSO, MARÍA JESÚS
BARRIOS COLLADO, BEATRIZ
BARRIUSO FEIJOO, JORGE
BARTOLOMÉ ARCILLA, JORGE
BERNAL HERTFELDER, ELSA
BLANCO CLEMENTE, MARIOLA
BLÁZQUEZ ARROYO, MARÍA
BOTE DE CABO, HELENA
BURGUEÑO LORENZO, ISABEL
CABEZAS CAMARERO, SANTIAGO
CABEZON GUTIERREZ, LUIS
CALLATA CARHUAPOMA, HECTOR 
RANDHALL
CALLES BLANCO, ANTONIO
CALVO DE JUAN, VIRGINIA
CALVO FERRANDIZ, PILAR AITANA
CARBONEL LUYO, WILVER FEDERICO
CASADO ELIA, DIEGO
CASTRO MARCOS, ELENA
CAVANAGH PODESTA, MERCEDES 
MARGARITA
CAVIEDES SANCHEZ, EDINSON
CEBEY LOPEZ, VICTOR
CERVERA CALERO, RAQUEL
CIGARRAL GARCIA, BELEN
COLLAZO LORDUY, ANA
CONDORI QUITO, ELIZABETH
CORDERO FRANCO, NAZARET

CORNIDE SANTOS, MARIA
CORRAL DE LA FUENTE, ELENA
CORTÉS SALGADO, ALFONSO
CRUZ , PATRICIA
CURTO GARCIA, MARIA ISABEL
CUSTODIO CABELLO, SARA
DE LA CRUZ PALOMERO, VIRGINIA
DE LA TORRE LAZARO, SOFIA
DE VELASCO ORIA DE RUEDA, 
GUILLERMO ANTONIO
DELGADO SILLERO, IRENE
DIAZ MUÑOZ DE LA ESPADA, VICTOR 
MANUEL
DIAZ PANIAGUA, LAURA
DIAZ SERRANO, ASUNCION
DORTA SUÁREZ, MIRIAM
ECHAVARRIA DIAZ-GUARDAMINO, ISABEL
ESPINOSA OLARTE, PAULA
ESTEBAN ESTEBAN, MARÍA  DEL CARMEN
FALAGÁN MARTÍNEZ, SANDRA
FERNANDEZ ABAD, MARIA
FERNÁNDEZ FRANCO, LOURDES
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA
FERNÁNDEZ HINOJAL, GONZALO
FERRAGUT LLORET, FERRAN
FERREIRA ALONSO, RAQUEL
FERREIRO MONTEAGUDO, Mª REYES
FIORINI TALAVERA, ALDO BRUNO
FOLGUEIRA HERNANDEZ, BENJAMIN
FRANCO PÉREZ, FERNANDO FABIO
FUENTES MATEOS, RAQUEL
GAJATE BORAU, PABLO
GALAN MORAL, ROCIO
GALÁN SANTOS, LAURA
GALERA LÓPEZ, MARÍA DEL MAR
GALLEGO GALLEGO, MARIA IRIA
GALLEGO MARTINEZ, ALEJANDRO
GÁMEZ CASADO, SALVADOR
GARCÍA DE LA CALLE, LUIS EDUARDO
GARCÍA FERRÓN, MARÍA
GARCIA GONZALEZ, GONZALO
GARCIA LEDO, GEMA MARIA
GARCIA NIETO, SANDRA
GARCÍA PAREDES, BEATRIZ
GARCIA PEÑA, TANIA
GARCIA SANCHEZ, LOURDES
GHANEM CAÑETE, ISMAEL
GION CORTES, MARIA
GÓMEZ BRAVO, RAQUEL
GÓMEZ RAPOSO, CÉSAR
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 240Número total de registros

Resolución de 01 de diciembre de 2021 (BOCM nº 298 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoría: FACULTATIVO ESPECIALISTA EN ONCOLOGÍA MÉDICA (Libre)

2Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

532770
506166
477759
497116
482442
490400
476162
501978
540512
537408

532727
483036
481829
523998
485933
490963
477437
539003
484904
477387
480858
502017
483081
499301
515580
483472
483126
481366
494979
495443
483833
490210
489147
536626
496324
486254
531644
508568
493707
485289
476019
475680
539282
487634
492863
502077
485611
496039
539052

497398
500338
517314
482221
502679
488655
477770
488688
499688
503764
485306
493851
482577
487258
485855
538753
491685
489777
509243
503857
488045
509384
479700
513329
531025
497985
541613
516092
477173
482623
483431
493262
528734
521203
521035
528266
493522
513754
508103
522961
497240
484224
519723
532717
491155
520972

532285
490534
478427

***7164**
***2603**
***5890**
***3128**
***0611**
***9557**
***4805**
***5304**
***2049**
***7555**

***3707**
***5980**
***7793**
***4740**
***1825**
***1565**
***1385**
***3580**
***7835**
***4896**
***1822**
***1316**
***0953**
***4315**
***0769**
***9107**
***6306**
***3568**
***5576**
***3755**
***4640**
***0642**
***9408**
***9185**
***5304**
***6800**
***8188**
***3811**
***7107**
***8402**
***0488**
***9227**
***5380**
***2961**
***8199**
***5501**
***2644**
***2692**
***9141**

***4321**
***6508**
***9081**
***3828**
***0658**
***3529**
***8797**
***3977**
***9089**
***1232**
***4664**
***7121**
***3588**
***2535**
***4163**
***8165**
***7386**
***7267**
***4679**
***9527**
***1115**
***3668**
***5084**
***3851**
***1266**
***3301**
***7450**
***7704**
***1768**
***2861**
***4319**
***1505**
***2132**
***5438**
***6562**
***8845**
***1655**
***3965**
***1826**
***1785**
***8539**
***1506**
***2157**
***4255**
***0144**
***8306**

***4916**
***5481**
***9828**

GOMEZ RUEDA, ANA
GOMEZ SANCHEZ, DAVID
GRANDE PULIDO, ENRIQUE
GRANJA ORTEGA, MÓNICA
GUERRA ALIA, EVA MARIA
GUTIERREZ SAINZ, LAURA
GUTIÉRREZ SANZ, LOURDES
HERNANDEZ GARCIA, MARTA
HERRADÓN HERNÁNDEZ, NOELIA
HERRERA JUAREZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES
HERRERO HERAS, ANA
HERRERO LÓPEZ, BLANCA
HERRERO RIVERA, DANIEL
HIGUERA GOMEZ, OLIVER
HINDI MUÑIZ, NADIA
HOYOS SIMON, SERGIO
IBEAS MILLAN, PATRICIA JULIA
IGLESIAS DOCAMPO, LARA CARMEN
ILLAN VARELLA, ANDREA
JEREZ GILARRANZ, YOLANDA
JIMENEZ AGUILAR, ELISABETH
JUSTO DE LA PEÑA, MARINA
LAGE ALFRANCA, YOLANDA
LAMARCA LETE, ANGELA
LEMA ROSO, LAURA
LONGO MUÑOZ, FEDERICO
LOPEZ ALFONSO, ANA
LÓPEZ BAJO, RAFAEL
LÓPEZ GÓMEZ, MIRIAM
LÓPEZ GÓMEZ, VICTORIA
LÓPEZ LÓPEZ, FLORA
LOPEZ MARTI, MARIA PILAR
LÓPEZ MIRANDA, ELENA
LOPEZ PERAITA, SANDRA
LOSADA VILA, BEATRIZ
LOZANO MEJORADA, REBECA
MADANI PÉREZ, JULIA MUNA
MADARIAGA URRUTIA, AINHOA
MANZANO FERNANDEZ, ARANZAZU
MARCOS SÁNCHEZ, ROSA ANA
MARQUEZ RODAS, IVAN
MARQUINA OSPINA, GLORIA
MARTIN ANGULO, MARTA
MARTIN MARTINEZ, JOSE MIGUEL
MARTÍN SOBERÓN, MARÍA CRUZ
MARTINEZ CARRASCO, BEGOÑA
MARTÍNEZ DELFRADE, IÑIGO
MARTINEZ MARIN, VIRGINIA
MARTINEZ MORENO, ELIA

MARTINEZ-AMORES MARTINEZ, BREZO
MEDINA MARTÍNEZ, JAVIER
MEDINA VALDIVIESO, SOLEDAD
MÉNDEZ GARCÍA, MIRIAM
MÉRIDA GARCÍA, ANTONIO JOSÉ
MERINO SALVADOR, MARÍA
MOLINA CERRILLO, JAVIER
MONDEJAR SOLIS, REBECA
MUÑOZ UNCETA, NEREA
NÚÑEZ GARCÍA, BEATRIZ
NUÑEZ SOBRINO, JUAN ANTONIO
NUÑO ALVES, ANA
OBISPO PORTERO, BERTA MARIA
OCÁRIZ DÍEZ, MAITANE
OLMEDO GARCÍA, MARÍA EUGENIA
OLMOS HIDALGO, DAVID
ORTEGA MORÁN, LAURA
ORTEGA RUIPÉREZ, CAROLINA
OSTIOS GARCIA, LORENA
OTERO BLAS, IRENE
PACHECO BARCIA, VILMA EMILIA
PALKA KOTLOWSKA, MAGDA
PALOMAR COLOMA, VIRGINIA
PANGUA MÉNDEZ, CRISTINA
PANTÍN GONZÁLEZ, MARIA DEL CARMEN
PEÑALVER MADRID, VALERIA ALEJANDRA
PEREIRO CORBACHO, DIEGO
PEREZ ARNILLAS, QUIONIA
PEREZ RAMIREZ, SARA
PEREZAGUA MARIN, CARMEN
PERNAUT SANCHEZ, CRISTINA
PERTEJO FERNANDEZ, ANA
PONCE AIX, SANTIAGO
PORTELA GUTIERREZ, JAIME
PRATO VARELA, JAVIER ORLANDO
PUENTE GARCÍA, ALBA
QUÍLEZ CUTILLAS, ALICIA
QUINTELA FANDIÑO, MIGUEL ÁNGEL
RAMÍREZ MERINO, NATALIA
RAMÍREZ RUDA, CARMEN AIDA
REGUERA PUERTAS, PABLO
RIESCO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN
RIQUELME OLIVEIRA, ALEJANDRO
ROBERTS CERVANTES, EDUARDO DAVID
RODRÍGUEZ ALONSO, ROSA MARÍA
RODRIGUEZ GARROTE, MERCEDES 
PATRICIA
RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES
ROGADO REVUELTA, JACOBO
ROMERO LAORDEN, NURIA
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 240Número total de registros

Resolución de 01 de diciembre de 2021 (BOCM nº 298 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoría: FACULTATIVO ESPECIALISTA EN ONCOLOGÍA MÉDICA (Libre)

3Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

513401
495567
516710
485761
533598
509203

539178

503930
481959
514446
525212
488248
495125
505479
502704
538402
482307
485880
499085
507888
476476
482913
533762
487889
535790
523438
489465
502094

486073
487863
522250
502225
524393
515424
529443
533733
533822
517058
540566
507996
501607
490280
496827
515853
493510
510445

***1294**
***5636**
***1635**
***5350**
***9925**
***8387**

***9896**

***7497**
***2555**
***5745**
***6742**
***4748**
***1755**
***5384**
***9041**
***5297**
***8824**
***7197**
***3404**
****6087*
***0422**
***5164**
***0181**
***5131**
***3224**
***0882**
***5264**
***1604**

***1240**
***1817**
***1501**
***8535**
***1931**
***1771**
***8805**
***4866**
***9914**
***9550**
***0827**
***3613**
***1804**
***2209**
***2524**
***1139**
***0952**
***6425**

ROSERO RODRIGUEZ, ADRIANA CAROLINA
RUBIO MARTÍNEZ, JUDIT
RUBIO PÉREZ, JAIME
RUBIO ROMERO, GUSTAVO
RUBIO VIQUEIRA, BELÉN
RUIZ-GIMENEZ UBEDA, LETICIA DEL 
CARMEN
RUIZ-VALDEPEÑAS MARTÍN DE ALMAGRO,
ANDREA
RUPEREZ BLANCO, ANA BELEN
SAAVEDRA SERRANO, CRISTINA
SABIN DOMINGUEZ, MARIA DEL PILAR
SACRISTAN SANTOS, VICTOR
SALVADOR COLOMA, CARMEN
SAN JUAN DEL MORAL, ALBERTO
SANCHEZ BAYONA, RODRIGO
SÁNCHEZ CABRERO, DARÍO
SANCHEZ CENDRA, CRISTINA
SANCHEZ DE TORRE, ANA
SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JUAN CRISTÓBAL
SANCHEZ PEÑA, ANA MARIA
SANTOS RODRÍGUEZ, ANA KARINA
SERRANO DOMINGO, JUAN JOSÉ
SERRANO MONTERO, GLORIA MARÍA
SEVILLANO FERNÁNDEZ, ELENA
SIMÓN ALONSO, SORAYA
SISO GARCIA, ISABEL
SORIA RIVAS, AINARA
SORIA TRISTÁN, MIGUEL JESÚS
SORIANO RODRIGUEZ, MARIA DEL 
CARMEN
SORIANO SEGURA, MARIA
SOTELO PEÑA, VERONICA
SOTO HORMIGO, MARIA
TOLOSA ORTEGA, PABLO
TOQUERO DIEZ, PATRICIA
TORRES PEREZ-SOLERO, GABRIELA
TORRES TENOR, JUAN LUIS
VARELA POSE, VANESA
VELASTEGUI ORDOÑEZ, ALEJANDRO
VERA CEA, ESTHER BEATRIZ
VERDUN AGUILAR, JUAN ANTONIO
VIDA NAVAS, ELENA MARÍA
VIDAL CASSINELLO, NATALIA
VILLALOBOS LEON, MARIA LAURA
VILLAMAYOR DELGADO, MARIA LUISA
VIÑAL LOZANO, DAVID
ZAMBRANA TEVAR, FRANCISCO DE ASIS
ZUGAZAGOITIA FRAILE, JON
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